СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПЕШКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
двадцать девятой  сессии

от 22.02.2019                          д. Пешково                                         №140

                                 О повестке дня очередной сессии Совета
депутатов Пешковского сельсовета

   Совет депутатов Пешковского сельсовета
РЕШИЛ:
   1. Провести очередную  сессию Совета депутатов Пешковского сельсовета пятого созыва в  июне  2018 года.
   2. Предложить на рассмотрение сессии Совета депутатов  следующие вопросы:
   2.1. О внесении изменений в Устав Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области.
               Докладывает: Петухов В.И., глава  Пешковского сельсовета.
2.2.О внесении изменений в решение Совета депутатов Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области пятого созыва от 26.09.2018 № 125» О внесении изменений в решение Совета депутатов Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области  четвертого созыва от14.11.2014 № 210  «Об установлении на территории Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области  налога на имущество физических лиц»
  Докладывает: Петухов В.И.,глава Пешковского сельсовета.
2.3. Об экспертном заключении по результату внешней проверки отчета об исполнении бюджета Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области за 2018 год
             Докладывает: Ранц Т.Н., специалист 1 разряда (бухгалтер) Пешковского сельсовета.

Председатель Совета депутатов
Пешковского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области                                                                   Л.В.Осейчук

Глава Пешковского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области                                                                  В.И.Петухов